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Viva Wine Group offentliggör finansiell utveckling för 
perioden april–maj 2026 med anledning av det offentliga 
uppköpserbjudandet
Mot bakgrund av det offentliga uppköpserbjudande som Riesling Ventures AB 
offentliggjorde den 29 juni 2026 offentliggör Viva Wine Group AB (publ) ("Viva 
Wine Group" eller "Bolaget") härmed information avseende Bolagets finansiella 
utveckling för perioden 1 april–31 maj 2026.

Finansiell utveckling 1 april–31 maj 2026

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 1 032 MSEK, vilket motsvarar en ökning om 
33,2 procent jämfört med motsvarande period 2025. Tillväxten drivs av förvärven av Delta 
Wines och Alpha Brands.
Koncernens organiska tillväxt under perioden, i relation till motsvarande period föregående 
år, uppgick till -8,3 procent, delvis till följd av påskens tidsmässiga infallande under de 
respektive åren.
Justerad EBITA uppgick till 54 MSEK, vilket motsvarar en justerad EBITA-marginal om 5,2 
procent för perioden. Den justerade EBITA-marginalen för det andra kvartalet 2025 
uppgick till 7,5 procent.

Kommentarer till den finansiella utvecklingen 1 april–31 maj 2026

Marknadsförutsättningarna har präglats av geopolitisk och makroekonomisk osäkerhet till 
följd av kriget i Mellanöstern, vilket har påverkat konsumentsentimentet negativt och lett till 
en lägre försäljning än väntat.
Bolaget har under perioden noterat en negativ påverkan från ökade fraktkostnader.
Det försämrade konsumentsentimentet, ökade fraktkostnader och ett osäkert valutaläge 
förväntas fortsatt påverka Bolagets finansiella utveckling.

Den finansiella informationen ovan avser konsoliderade siffror för Viva Wine Group för perioden 1 
april–31 maj 2026. Den finansiella informationen har hämtats från Bolagets interna 
redovisningssystem och har inte reviderats eller översiktligt granskats av Bolagets revisor.

För mer information, kontakta:
Linn Gäfvert
linn.gafvert@vivagroup.se
+ 46 730 86 89 90
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Om Viva Wine Group
Viva Wine Group AB (publ) är en ledande europeisk vinkoncern som erbjuder ett brett sortiment 
av kvalitetsvin till monopolmarknader, detaljhandel, restaurang och konsument. Genom ett stort 
antal operativa bolag med stark entreprenörsanda utvecklar, marknadsför och säljer gruppen vin 
under både egna och partners varumärken. Viva Wine Group värnar om en decentraliserad 
affärsmodell med utrymme för innovation samtidigt som den skapar en gemensam plattform för 
synergier och stordriftsfördelar för värdeskapande. Bolaget som har en stark historik, fokuserar 
på att generera lönsam tillväxt genom ständig utveckling av kunderbjudandet kompletterat med 
strategiska förvärv. Viva Wine Groups aktie är noterad på Nasdaq Stockholm (VIVA). Mer 
information på www.vivagroup.se.

Denna information är sådan information som Viva Wine Group är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-06-29 07:15 CEST.
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